



2024年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

2024年5月14日

上場取引所 東

上場会社名 株式会社ケーユーホールディングス
コード番号 9856 URL <https://www.ku-hd.com>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 板東 徹行
問合せ先責任者 (役職名) 取締役上席執行役員経理企画部長 (氏名) 長澤 伸二 TEL 042-799-2435
定時株主総会開催予定日 2024年6月25日 配当支払開始予定日 2024年6月26日
有価証券報告書提出予定日 2024年6月25日
決算補足説明資料作成の有無: 無
決算説明会開催の有無: 無

(百万円未満切捨て)

1. 2024年3月期の連結業績（2023年4月1日～2024年3月31日）

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年3月期	154,563	0.8	9,099	△6.0	9,364	△5.4	6,172	△7.8
2023年3月期	153,346	17.0	9,685	16.7	9,898	16.7	6,697	16.6

(注) 包括利益 2024年3月期 6,291百万円 (△6.9%) 2023年3月期 6,759百万円 (17.1%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2024年3月期	190.90	181.26	10.3	11.2	5.9
2023年3月期	209.16	198.50	12.1	12.4	6.3

(参考) 持分法投資損益 2024年3月期 -百万円 2023年3月期 -百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年3月期	85,535	63,111	72.9	1,922.04
2023年3月期	81,300	58,624	71.2	1,801.55

(参考) 自己資本 2024年3月期 62,392百万円 2023年3月期 57,904百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2024年3月期	7,721	△2,884	△2,004	10,199
2023年3月期	△1,213	△1,618	△2,767	7,367

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当 率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
2023年3月期	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
	—	20.00	—	48.00	68.00	2,185	32.5	3.9
2024年3月期	—	20.00	—	40.00	60.00	1,947	31.4	3.2
2025年3月期(予想)	—	20.00	—	37.00	57.00		30.8	

3. 2025年3月期の連結業績予想（2024年4月1日～2025年3月31日）

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	150,000	△3.0	8,700	△4.4	8,800	△6.0	6,000	△2.8	184.83

※注記事項

(1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）： 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更： 無
- ② ①以外の会計方針の変更： 無
- ③ 会計上の見積りの変更： 無
- ④ 修正再表示： 無

(3) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2024年3月期	44,126,024株	2023年3月期	44,126,024株
② 期末自己株式数	2024年3月期	11,664,596株	2023年3月期	11,984,540株
③ 期中平均株式数	2024年3月期	32,334,700株	2023年3月期	32,021,839株

(参考) 個別業績の概要

2024年3月期の個別業績（2023年4月1日～2024年3月31日）

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年3月期	6,214	△6.1	3,941	△13.9	4,089	△13.0	3,728	△15.1
2023年3月期	6,617	18.5	4,575	31.9	4,699	31.3	4,392	25.2

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2024年3月期	115.30	109.47
2023年3月期	137.16	130.17

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年3月期	46,922	34,244	71.4	1,032.76
2023年3月期	44,580	32,163	70.5	978.31

(参考) 自己資本 2024年3月期 33,525百万円 2023年3月期 31,444百万円

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束するものではありません。また、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料P3. 「1. 経営成績等の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
連結損益計算書	6
連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(セグメント情報等)	11
(1株当たり情報)	14
(重要な後発事象)	14

1. 経営成績等の概況

（1）当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国の経済は、新型コロナウイルス感染症にかかる活動制限の緩和を受け、経済活動は回復の動きが見られたものの、地政学リスクの高まり、円安の進行による物価高、金融資本市場の変動など、景気の先行きに対する不透明感が高まりました。

自動車販売業界におきましては、年度を通しての軽自動車を含めた新車の登録台数は、451万台（前期比3.2%増加）となりました。国産中古車マーケットにつきましては、軽自動車を含めた中古車登録台数は644万台（同2.5%増加）、外国メーカー車の新車登録台数は、24万台（同0.6%減少）となりました。

このような状況下、当社グループの財政状態及び経営成績は以下のとおりとなりました。

売上高は、前期に比べ1,216百万円増加の154,563百万円（0.8%増加）となりました。

このうち、商品売上高は、前期に比べ230百万円減少の132,510百万円（0.2%減少）となりました。修理売上高は、前期に比べ1,428百万円増加の15,535百万円（10.1%増加）となりました。また、手数料収入は、前期に比べ18百万円増加の6,516百万円（0.3%増加）となりました。

売上原価は、前期に比べ879百万円増加の127,906百万円（0.7%増加）となりました。

販売費及び一般管理費は、前期に比べ923百万円増加の17,556百万円（5.6%増加）となりました。経費率は、11.4%と前期に比べ0.6ポイント増加いたしました。

営業利益は、前期に比べ585百万円減少の9,099百万円（6.0%減少）となり、営業利益率は、5.9%と前期に比べ0.4ポイント減少いたしました。

営業外損益は、純収益が前期に比べ51百万円増加の264百万円となり、経常利益は、前期に比べ534百万円減少の9,364百万円（5.4%減少）となりました。

特別損益は、特別利益として投資有価証券売却益等、127百万円を計上しましたが、一部店舗の減損損失を351百万円計上したことにより、224百万円の純損失となり、税金等調整前当期純利益は、前期に比べ397百万円減少の9,139百万円（4.2%減少）となりました。

親会社株主に帰属する当期純利益は、前期に比べ524百万円減少の6,172百万円（7.8%減少）となりました。

セグメントごとの業績は、次のとおりです。

（単位：百万円）

	国産車販売事業		輸入車ディーラー事業	
	売上高	営業利益	売上高	営業利益
2024年3月期	44,223	2,377	110,339	5,746
2023年3月期	43,195	2,766	110,151	6,072
増減率	2.4 %	△14.0 %	0.2 %	△5.4 %

（2）当期の財政状態の概況

総資産は、85,535百万円（前年度末比4,234百万円増加）となりました。これは主に、商品及び製品が1,436百万円減少いたしました。現金及び預金が2,832百万円、有形固定資産が3,196百万円増加したことによるものであります。

負債は、22,423百万円（同252百万円減少）となりました。これは主に、長期借入金が増加いたしました。流動負債が681百万円減少したことによるものであります。

純資産は、63,111百万円（同4,487百万円増加）となりました。これは主に、利益剰余金が増加したことによるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物残高（以下「資金」という。）は、10,199百万円になりました。各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

a. 営業活動によるキャッシュ・フロー

営業活動の結果獲得した資金は、7,721百万円（前期は1,213百万円の支出）となりました。

主な収入の増加要因は、棚卸資産の増加が2,002百万円（前期比5,578百万円減少）、法人税等の支払額が3,196百万円（同785百万円減少）となったことによるものであります。

b. 投資活動によるキャッシュ・フロー

投資活動の結果支出した資金は、2,884百万円（前期比1,266百万円増加）となりました。

主な支出の内訳は、有形固定資産の取得による支出3,020百万円（前期比763百万円増加）によるものであります。

c. 財務活動によるキャッシュ・フロー

財務活動の結果、財務収支は2,004百万円の支出超過（前期比762百万円減少）となりました。

支出超過の主な要因は、長期借入れによる収入7,500百万円（前期比1,858百万円増加）がありましたが、長期借入金の返済による支出7,243百万円（同1,002百万円増加）、配当金の支払額2,190百万円（同84百万円増加）によるものであります。

キャッシュ・フロー指標の推移

	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2024年3月期
自己資本比率（%）	63.5	64.3	67.2	71.2	72.9
時価ベースの自己資本比率（%）	37.5	41.0	43.7	58.6	43.9
キャッシュ・フロー対有利子負債比率（年）	5.5	1.1	3.0	△8.5	1.4
インタレスト・カバレッジ・レシオ（倍）	104.3	342.3	140.9	△50.0	279.8

自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：キャッシュ・フロー／利払い

- (注) 1. いずれも連結ベースの財務数値により計算しております。
 2. 株式時価総額は、自己株式を除く発行済株式数をベースに計算しております。
 3. キャッシュ・フローは、営業キャッシュ・フローを利用しております。
 4. 有利子負債は、連結貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っている全ての負債を対象としております。

(4) 今後の見通し

国内の自動車販売業界につきましては、少子化や自動車に対する嗜好の変化から若年層の自動車離れと言う構造的な問題もあり、市場の大きな拡大は見込めず引き続き厳しい状況が続くものと思われませんが、積極的な店舗展開や経営効率化等を通じ、企業価値の向上を図ってまいります。

次期の見通しにつきましては、市場全体の外国メーカー車新車登録台数が、2024年1月以降、前年を下回った状況で推移しており、利益面では、人件費、施設費等、販売費及び一般管理費の増加が見込まれることにより、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益とも前年度実績を下回る計画といたしました。

売上高1,500億円、営業利益87億円、経常利益88億円、親会社株主に帰属する当期純利益60億円を見込んでおります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループの業務は現在日本国内に限定されており、海外での活動がないことから、当面は日本基準を採用することとしております。IFRS（国際財務報告基準）の適用については、今後の動向を注視し、適切に対応する体制の整備に努める方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当連結会計年度 (2024年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	7,367	10,199
売掛金	4,546	4,542
有価証券	—	300
商品及び製品	20,894	19,457
仕掛品	272	293
原材料及び貯蔵品	442	432
前払費用	366	346
その他	2,439	2,131
貸倒引当金	△6	△41
流動資産合計	36,323	37,663
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	22,069	24,155
減価償却累計額	△9,190	△9,926
建物及び構築物（純額）	12,879	14,228
機械装置及び運搬具	5,946	7,682
減価償却累計額	△1,655	△1,804
機械装置及び運搬具（純額）	4,291	5,878
工具、器具及び備品	1,202	1,301
減価償却累計額	△873	△960
工具、器具及び備品（純額）	328	341
土地	22,816	23,876
建設仮勘定	820	5
有形固定資産合計	41,135	44,331
無形固定資産	156	156
投資その他の資産		
投資有価証券	1,327	1,366
繰延税金資産	894	665
その他	1,471	1,360
貸倒引当金	△8	△8
投資その他の資産合計	3,684	3,383
固定資産合計	44,976	47,871
資産合計	81,300	85,535

（単位：百万円）

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当連結会計年度 (2024年3月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	2,350	2,036
1年内返済予定の長期借入金	5,719	5,323
未払金及び未払費用	1,432	1,491
未払法人税等	1,475	1,499
契約負債	3,614	2,876
賞与引当金	685	561
その他	1,195	2,004
流動負債合計	16,473	15,792
固定負債		
長期借入金	4,581	5,234
繰延税金負債	965	695
資産除去債務	502	567
その他	153	133
固定負債合計	6,202	6,630
負債合計	22,676	22,423
純資産の部		
株主資本		
資本金	100	100
資本剰余金	13,340	13,613
利益剰余金	48,436	52,417
自己株式	△4,287	△4,173
株主資本合計	57,589	61,958
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	314	433
その他の包括利益累計額合計	314	433
新株予約権	719	719
純資産合計	58,624	63,111
負債純資産合計	81,300	85,535

（2）連結損益計算書及び連結包括利益計算書
（連結損益計算書）

（単位：百万円）

	前連結会計年度 （自 2022年4月1日 至 2023年3月31日）	当連結会計年度 （自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）
売上高	153,346	154,563
売上原価	127,027	127,906
売上総利益	26,318	26,656
販売費及び一般管理費		
販売諸掛	1,775	1,907
広告宣伝費	1,166	1,221
貸倒引当金繰入額	1	34
役員報酬	980	1,130
給料及び手当	5,965	5,859
賞与引当金繰入額	320	250
減価償却費	1,443	1,836
租税公課	659	669
賃借料	827	919
その他	3,493	3,725
販売費及び一般管理費合計	16,633	17,556
営業利益	9,685	9,099
営業外収益		
受取利息	7	9
受取配当金	40	50
受取地代家賃	144	167
受取保険金	47	60
その他	71	77
営業外収益合計	312	365
営業外費用		
支払利息	24	27
減価償却費	3	6
賃貸費用	47	57
その他	24	9
営業外費用合計	99	100
経常利益	9,898	9,364
特別利益		
事業譲渡益	—	9
固定資産売却益	—	6
投資有価証券売却益	—	111
特別利益合計	—	127
特別損失		
減損損失	360	351
特別損失合計	360	351
税金等調整前当期純利益	9,537	9,139
法人税、住民税及び事業税	3,128	3,069
法人税等調整額	△288	△102
法人税等合計	2,839	2,967
当期純利益	6,697	6,172
親会社株主に帰属する当期純利益	6,697	6,172

（連結包括利益計算書）

（単位：百万円）

	前連結会計年度 （自 2022年4月1日 至 2023年3月31日）	当連結会計年度 （自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）
当期純利益	6,697	6,172
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	61	119
その他の包括利益合計	61	119
包括利益	6,759	6,291
（内訳）		
親会社株主に係る包括利益	6,759	6,291
非支配株主に係る包括利益	—	—

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位：百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	100	13,093	43,846	△4,399	52,640
当期変動額					
剰余金の配当	—	—	△2,106	—	△2,106
親会社株主に帰属する当期純利益	—	—	6,697	—	6,697
自己株式の処分	—	247	—	111	358
自己株式の取得	—	—	—	△0	△0
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	—	—	—	—	—
当期変動額合計	—	247	4,590	111	4,949
当期末残高	100	13,340	48,436	△4,287	57,589

	その他の包括利益累計額		新株予約権	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	253	253	719	53,613
当期変動額				
剰余金の配当	—	—	—	△2,106
親会社株主に帰属する当期純利益	—	—	—	6,697
自己株式の処分	—	—	—	358
自己株式の取得	—	—	—	△0
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	61	61	—	61
当期変動額合計	61	61	—	5,011
当期末残高	314	314	719	58,624

当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	100	13,340	48,436	△4,287	57,589
当期変動額					
剰余金の配当	—	—	△2,192	—	△2,192
親会社株主に帰属する当期純利益	—	—	6,172	—	6,172
自己株式の処分	—	273	—	114	387
自己株式の取得	—	—	—	△0	△0
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	—	—	—	—	—
当期変動額合計	—	273	3,980	114	4,368
当期末残高	100	13,613	52,417	△4,173	61,958

	その他の包括利益累計額		新株予約権	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	314	314	719	58,624
当期変動額				
剰余金の配当	—	—	—	△2,192
親会社株主に帰属する当期純利益	—	—	—	6,172
自己株式の処分	—	—	—	387
自己株式の取得	—	—	—	△0
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	119	119	—	119
当期変動額合計	119	119	—	4,487
当期末残高	433	433	719	63,111

（4）連結キャッシュ・フロー計算書

（単位：百万円）

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	9,537	9,139
減価償却費	2,357	2,970
退職給付に係る負債の増減額（△は減少）	△57	—
受取利息及び受取配当金	△48	△59
支払利息	24	27
減損損失	360	351
売上債権の増減額（△は増加）	△864	4
棚卸資産の増減額（△は増加）	△7,580	△2,002
仕入債務の増減額（△は減少）	△573	△314
事業譲渡損益（△は益）	—	△9
投資有価証券売却損益（△は益）	—	△111
その他	△983	392
小計	2,173	10,389
利息及び配当金の受取額	46	54
利息の支払額	△24	△27
法人税等の還付額	573	501
法人税等の支払額	△3,982	△3,196
営業活動によるキャッシュ・フロー	△1,213	7,721
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有価証券の取得による支出	△500	△300
有価証券の売却による収入	1,500	—
有形固定資産の取得による支出	△2,257	△3,020
無形固定資産の取得による支出	△44	△27
事業譲渡による収入	—	70
投資有価証券の売却及び償還による収入	157	256
敷金及び保証金の差入による支出	△88	△4
敷金及び保証金の回収による収入	0	36
その他の支出	△541	△73
その他の収入	155	177
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,618	△2,884
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入れによる収入	5,642	7,500
長期借入金の返済による支出	△6,241	△7,243
自己株式の取得による支出	△0	△0
リース債務の返済による支出	△62	△70
配当金の支払額	△2,105	△2,190
財務活動によるキャッシュ・フロー	△2,767	△2,004
現金及び現金同等物の増減額（△は減少）	△5,599	2,832
現金及び現金同等物の期首残高	12,967	7,367
現金及び現金同等物の期末残高	7,367	10,199

（5）連結財務諸表に関する注記事項

（継続企業の前提に関する注記）

該当事項はありません。

（セグメント情報等）

【セグメント情報】

1. 報告セグメントの概要

当社の報告セグメントは、当社の構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

各報告セグメントは、それぞれ特徴の異なる商品を取り扱っており、収益・財務構造及び営業戦略が異なることから、それぞれ独立した報告セグメントとしております。

2. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額の算定方法

報告されている事業セグメントの会計処理の方法は、「連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項」における記載と概ね同一であります。

報告セグメントの利益は、営業利益ベースの数値であります。

セグメント間の内部収益及び振替高は、当社の規定に基づき決定しております。

3. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報及び収益の分解情報
前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位：百万円)

	報告セグメント			調整額 (注)	合計
	国産車 販売事業	輸入車 ディーラー 事業	計		
売上高					
顧客との契約から生じる収益	43,195	110,151	153,346	—	153,346
その他の収益	—	—	—	—	—
外部顧客への売上高	43,195	110,151	153,346	—	153,346
セグメント間の内部売上高 又は振替高	117	356	473	△473	—
計	43,312	110,507	153,820	△473	153,346
セグメント利益	2,766	6,072	8,838	846	9,685
セグメント資産	12,900	34,616	47,516	33,783	81,300
セグメント負債	3,487	11,547	15,035	7,640	22,676
その他の項目					
減価償却費	174	1,790	1,964	390	2,354
有形固定資産及び無形固定 資産の増加額	62	6,334	6,397	1,851	8,249

(注) 調整額は、主に報告セグメントに帰属しない持株会社に関するものであります。

当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：百万円)

	報告セグメント			調整額 (注)	合計
	国産車 販売事業	輸入車 ディーラー 事業	計		
売上高					
顧客との契約から生じる収益	44,223	110,339	154,563	—	154,563
その他の収益	—	—	—	—	—
外部顧客への売上高	44,223	110,339	154,563	—	154,563
セグメント間の内部売上高 又は振替高	39	269	309	△309	—
計	44,263	110,608	154,872	△309	154,563
セグメント利益	2,377	5,746	8,124	975	9,099
セグメント資産	13,043	36,108	49,151	36,383	85,535
セグメント負債	3,570	10,649	14,219	8,203	22,423
その他の項目					
減価償却費	174	2,376	2,550	414	2,964
有形固定資産及び無形固定 資産の増加額	126	8,915	9,042	2,420	11,462

(注) 調整額は、主に報告セグメントに帰属しない持株会社に関するものであります。

（1株当たり情報）

	前連結会計年度 （自 2022年4月1日 至 2023年3月31日）	当連結会計年度 （自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）
1株当たり純資産額	1,801.55円	1,922.04円
1株当たり当期純利益	209.16円	190.90円
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	198.50円	181.26円

（注） 1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 （自 2022年4月1日 至 2023年3月31日）	当連結会計年度 （自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益（百万円）	6,697	6,172
普通株主に帰属しない金額（百万円）	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益（百万円）	6,697	6,172
期中平均株式数（株）	32,021,839	32,334,700
潜在株式調整後1株当たり当期純利益		
普通株式増加数（株）	1,720,567	1,720,551
（うち新株予約権（株））	(1,720,567)	(1,720,551)
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式の概要	—	—

（重要な後発事象）

該当事項はありません。